
       Jetzt noch 25x2 
     VIP–Tickets für 
Roland Kaiser gewinnen!
                            Mehr auf Seite 13

Hessentags-Wochen bei tegut…

Gültig vom 30. April bis 2. Mai 2026

Donnerstag & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… 
Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem  
Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g
Kabeljaufilet 4
natur oder mariniert,  
eignet sich zum  
Dünsten und  
Braten

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

5.99*
 

1 kg = 11,98 €

​8,99 

–27 %
6.49 €​

Eilles oder  
Idee Kaffee ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 12,98 €,  
500 g Packung

AKTION
1.79 €​

Patros  
Hirtenkäse oder Feta ​
verschiedene Sorten, Weichkäse aus  
Kuh- oder Schafmilch, 30 – 52 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,94/11,93 €, 180/150 g Packung
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​9,49 

–26 %
6.99 €​

Staatl.  
Fachingen  
Mineralwasser ​
Still oder Medium,  
1 l = 0,78 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

​6,99 

–28 %
4.99 €​

Großpackung

Regina  
Kamillen-Toiletten-
papier ​
3-lagig, 16 x 150 Blatt  
Großpackung

2.22 €​
AKTION

BIO

Naturland Herzberger Bio-Ciabatta, 
-Oliven-Ciabatta oder demeter Herzberger 
Bio-Steinofenbaguette 38, 42
1 kg = 5,55/8,88 €, 400/250 g Stange

​2,59 

– 46 %
1.39 €​

Milram  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten, 
48 – 55 % Fett i. Tr., 
1 kg = 9,27 €,  
150 g Packung

5.99 €​
AKTION

BIO

Doppio Passo  
Bio-Primitivo 1
aus handverlesenen  
Primitivo-Trauben,  
halbtrockener Rotwein  
aus Apulien, Italien, IGT,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

AKTION
0.89 €​

100 g

Schweine- 
nackensteak 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
natur oder mariniert



Startklar 
     für die 
   Grillsaion

BBQ-TIPP 
Nachhaltig grillen –
vom Anzünden bis zum 
Zusammenräumen!

Gültig vom 27. April bis 2. Mai 2026
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​17,99 

–33 %
11.99

 €​
Kapuziner  
Weißbier  
Naturtrüb 1  
oder Alkoholfrei 8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

2.99 €​
AKTION

100 g

BIO

Bio-Dorade 4
natur oder mariniert,  
in ökologischer Aquakultur  
gewonnen, ausgenommen,  
festes, weißes Fleisch,  
ideal zum Grillen oder Braten

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �18 Nur solange der Vorrat reicht.
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​1,29 

–23 %
0.99 €​

tegut...  
Grillsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche

​2,49 

– 40 %
1.49 €​

Meggle  
Kräuterbutter oder  
Kräuter-Tube vegan ​
1 kg = 14,90 €/1 l = 18,63 €,  
5 x 20 g = 100 g Packung/ 
80 ml Tube

BIO

20 % 

Rabatt
auf  
Block House  
Burger oder  
Bio-Block House Burger 8�
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
2 x 160 = 320/4 x 125 = 500 g Packung

3.99 €​
​4,99 

–20 %

100 g 

BIO

Rind-, Kalb- oder 
Lamm-Spießvariation 6
ideal zum Grillen 

AKTION
0.88 €​

100 g 

tegut...  
LandPrimus  
Schweinebauchscheiben 6
 tegut.com/landprimus , am Stück oder in Scheiben

1.99 €​

Maiskolben  
gekocht ​
aus Spanien,  
2 Stück Packung

​4,99 

–11 %
4.44 €​

Krombacher Pils, Pülleken,  
Zitrönken oder Anheuser-Busch Bud 1, 8
Krombacher Pils: 6 x 0,5 l Dose/Pack,  
Pülleken, Zitrönken, Anheuser Bud: 6 x 0,33 l Dose/Pack,  
1 l = 1,48/2,24 €, zzgl. 1,50 € Pfand

AKTION
14.99

 €​

Gratis Zugabe Flaschenöffner 18 beim 
Kauf einer Kiste Benediktiner Hell

Oberdorfer Helles  
oder Benediktiner Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
2.49 €​

100 g

Spanferkel Rack 6
mit Schwarte,  
ideal für den Grill

AKTION
3.49 €​

100 g

Lammlachs ​
nur in SB erhältlich,  
mariniert, fein aromatisch,  
z. B. 300 g Packung = 10,47 €

​7,99 

–37 %
4.99 €​

Tulip  
Slow Cooked  
Spare Ribs 8
nur in SB erhältlich, 
Barbecue, 1 kg = 9,07 €, 
550 g Packung

AKTION
3.99 €​

Weimarer  
Thüringer  
Rostbratwurst ​
gebrüht, herzhaft und delikat,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung

​3,79 

–34 %
2.49 €​

Rougette  
Grillkäse 8
verschiedene Sorten, 55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Rüma  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 6,63/4,98 €, 
300/400 g Becher

3.99 €​
AKTION

BIONaturland  
tegut... Bio-Wein 1
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Montepulciano  
oder Bio-Primitivo,  
trockener Rotwein  
aus Italien,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
4.99 €​

Winzer- 
genossenschaft 
Bötzingen 1
Grauer Burgunder  
Kabinett, trockener  
Weißwein aus Baden, 
Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
1.11 €​

tegut...  
Delikatess Senf ​
1 l = 4,44/5,55 €,  
250 ml Glas/ 
200 ml Tube

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Katlenburger  
Bowle 1
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Maibowle,  
1 l Flasche

AKTION
1.29 €​

100 g

Grillfackel 6
aus dem Schweinebauch,  
ideal zum Grillen
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1.00 € Mini-Paprika  
aus Marokko, Klasse I,  
1 kg = 5,00 €, 200 g Packung

1 €  
VITAMINE

Zugabe-

Angebot

2 Flaschen

Zwei Flaschen Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix,  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1 l; zzgl. 0,30 € 
Pfand; gratis beim Kauf von einer Kiste Coca-Cola, Fanta, Sprite 
oder Mezzo Mix. Sorten frei wählbar.  

11.99
AKTION

AKTION
0.89 € 

100 g

Schweine!let  
 in Bedienung und SB erhältlich , besonders zart

AKTION
1.11 € 

Rügenwalder  
veganer Schinken Spicker  
oder Hauchschnitt  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,88/15,86 €, 80/70 g Packung

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.34*
 

1 kg = 2,43 €

 0,99 

–55 %
0.44 € 

Zott  
Sahnejoghurt  
verschiedene Sorten,  
mild, 10 % Fett  
im Milchanteil,  
1 kg = 3,14 €,  
140 g Becher

Coca-Cola,  
Fanta,  
Sprite oder  
Mezzo-Mix  
verschiedene  
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 0,86 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

AKTION
1.11 € 

Lorenz  
Crunchips  
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 7,40 €,  
150 g Beutel

* *Der Coupon ist einmalig vom 27.04 bis 02.05.2026  
  in einem tegut… Markt deiner Wahl mit Bedientheke  
  in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar.  
  Der Coupon ist nicht übertragbar,  
  kann nur einmalig und nicht  
  nachträglich eingelöst werden. 

Coupon 

200 Extra-Punkte
ab 20 € Fleisch- und  
Wursteinkauf  
an der Bedientheke** 8634734AA59695

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 18/2026 
gültig vom 27. April bis 2. Mai 2026



1.99 € 

tegut…  
Cocktail- 
Strauchtomaten  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in  
 Thüringen, Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,69 €,  
350 g Schale

herzhaftes
  aus dem Ofen

Fühlt
sich

gut an!

Ofenpaprika mit 
Hack-Feta-Füllung 

Paprika mit Hack!eisch und 
Feta füllen, im Ofen backen  
und mit Granatapfelkernen  
bestreuen – einfach, schnell  

und lecker.
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Alle Angebote ohne Dekoration.  * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.79 € 
tegut…  
Speisekarto!eln  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Kochtyp: festkochend,  
1 kg = 0,90 €, 2 kg Netz

1.49 € 

BIO

demeter  
Bio-Aubergine  
aus Vertragsanbau in Spanien  
oder Italien, Klasse II, Stück

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.79*

1.29 € 

BIO

tegut… Bio  
zum kleinen Preis Bio-Gurke  
aus Spanien, Klasse II,  
Stück

BIO
20  
fach 

Punkte
 auf  
Naturland Bio-Paprika  
rot,    gelb oder grün
aus Spanien, Klasse II, 1 kg

1.99 € 

BIO

tegut... Bio-Salatherzen  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 2 Stück Packung

20  
fach 

Punkte

 auf Gemüsep!anzen  ⁸
 aus Vertragsanbau in Hessen,  
 Deutschland , verschiedene 
samenfeste Sorten: Zucchini, 
Gurke oder Paprika,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

2



Gutes vom Bio Obsthof Münch  
  Ohne Zusätze,  
     ohne Kompromisse -  
 nur Purer Apfelgenuss!
Biologischer Obstanbau bedeutet für den 
Familienbetrieb Bio Obsthof Münch seit mehr 
als 40 Jahren das Arbeiten an einer lebendigen, 
lebenswerten Zukunft. Das Ziel all ihrer Arbeit  
ist es, nachhaltig gesundes Obst zu erzeugen,  
das die Kunden in bester Qualität erreicht. 
Aus den hochwertigen demeter-Äpfeln aus dem 
Alten Land entsteht ein feinperliger Secco mit 
frischem, fruchtigem Aroma und unverwechsel-
barem Charakter. Außerdem leckere, knusprige 
Apfelchips als perfekter Snack.

Alle Angebote ohne Dekoration.  ¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.99 € Kiwi Gold  
aus Neuseeland,  
 große Früchte , Klasse I, Stück

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 15,92 €

2.79 € 

BIO

Bio-Heidelbeeren  
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 22,32 €, 125 g Schale

2.49 € 

BIOBio- 
Avocado  
aus Peru oder  
Spanien,  
Sorte: Hass,  
Klasse II,  
Stück

Mango  
aus Brasilien  
oder Peru,  
Sorte: Palmer  
oder Keitt,  
Klasse I, Stück

0.99 € 

 auf  
demeter  
tegut… Bio-Äpfel   
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau im  
 Alten Land in Deutschland ,  
Sorte: Elstar, Klasse II,  
650 g Schale

 auf  
demeter  
Bio-Apfelchips  ⁸
 aus dem  
 Alten Land  
 in Deutschland ,  
50 g Packung

 auf  
demeter  
Bio-Apfel- 
Secco  ¹, ⁸
 aus dem  
 Alten Land in  
 Deutschland ,  
0,75 l  Flasche

Kombi–

Angebot
5 STÜCK

2.00
5 Stück

BIO

Fünf  
Bio-Limetten 
aus Brasilien oder 
Kolumbien, Klasse II  

19.99
 € Orchideen  

Sonderformen ⁸
verschiedene Ausführungen,  
im 12 cm Kultur-Topf

20-fach PunkteBIO



⁶ Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  ¹¹ Alle Angebote ohne Dekoration.

 3,49 

–20 %
2.79 € 

100 g

BIO

Mecklenburger Landpute 
Bio-Hähnchenbruststeaks  
nur in SB erhältlich, in Currymarinade, 
z. B. 300 g Packung = 8,37 € AKTION

6.99 € 

BIO

BIO... natürlich lecker  
Bio-Rinderhack!eisch  
nur in SB erhältlich, ideal zum Braten, 
1 kg = 17,48 €, 400 g Packung

AKTION
1.99 € 

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rinderbraten ⁶
 tegut.com/landprimus , 
aus dem Bug

AKTION
2.49 € 

100 g

BIO

Bio-Putenschnitzel ⁶
besonders zart,  
zum Kurzbraten geeignet

 3,49 

–1% %
2.99 € 

100 g

Kalbssteak ⁶
aus der Hüfte

 1,99 

–35 %
1.29 € 

100 g

Cordon bleu ⁶
paniert und gefüllt  
mit Schinken und Käse

tegut...  
LandPrimus  
Maigriller ¹¹
 in Bedienung und SB erhältlich,   
 tegut.com/landprimus ,  
ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

2.99 € 
250 g Packung

AKTION

4



AUCH EIN  
HUHN BRAUCHT  
SEINEN RAUM.

Wir von tegut… LandPrimus geben unseren  
Tieren mehr Platz. Deshalb begrenzen wir  
die Gruppengröße ganz bewusst auf 17  
Hühner pro m² Stall statt der erlaubten 23. 
Außerdem haben sie zusätzlichen Auslauf  
durch einen Wintergarten. Hier können sie  
im Sand scharren und baden und haben  
Beschäftigungsmaterial wie Picksteine  
und Heuballen.

Mehr unter tegut.com/landprimus

Das nennen wir 
eine gute Haltung.

     Für eine  
bessere Tierhaltung 
       und besseren  
   Geschmack - 
 tegut… LandPrimus

 4,99 

–20 %
3.99 € 

100 g 

T-Bone  
Rindersteak ⁶
ideal zum Grillen 
oder Kurzbraten 

 1,49 

–33 %
0.99 € 

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenschenkel ⁶
 tegut.com/landprimus , 
natur oder mariniert

 1,99 

–2% %
1.49 € 

100 g 
LaDöna -  
der Spieß ⁶
Schweine- und 
Rinderhackfleisch 
mariniert

 4,49 

–22 %
3.49 € 

100 g

Rib-Eye-Steak ⁶
zart und saftig,  
ideal zum Grillen und Kurzbraten

 1,99 

–3% %
1.29 € 

100 g

Griechisches Röllchen ⁶
natur oder gewürzt AKTION

0.69 € 
100 g

Schweinemett ⁶
für die schnelle Zubereitung, schmackhaft gewürzt

Spezialität  
der Saison

T-Bone Rindersteaks – auf beiden 
Seiten das Beste und daher  

doppelt lecker: Auf der einen Seite 
des Knochens Roastbeef – !saftig 
mit markantem Fettrand, auf der  
anderen Filet – zart, nahezu frei 
von Sehnen und nur ca. 4% Fett. 
Dank Dry Aged Knochenreifung 

schmecken unsere T-Bone Steaks 
besonders zart und aromatisch. 

Ein wahres Gaumenfest für  
deine Grillparty!

 Ein Steak 
 vom allerbesten



Für den Hunger zwischendurch

⁴ Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
¹¹ Alle Angebote ohne Dekoration.  ¹² Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.99 € 

innocent  
Direktsaft ⁸
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,32 €,  
900 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

AKTION
1.49 € 

100 g

Makrele heißgeräuchert ⁴
sehr zartes, saftiges Fleisch

AKTION
2.50 € 

StückBismarck-
hering- oder 
Matjes- 
Brötchen ⁸, ¹¹
belegt mit Salat 
und Zwiebeln

2.00 € 
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/
Leberkäse 
Semmel ⁸ 

AKTION
2.99 € 

100 g

Saiblings$let ⁴
festes Fleisch, in Aquakultur gewonnen

 6,99 

–14 %
5.99 € MOWI  

Sushi Big Set Hattatsu ⁸
aus bestandserhaltender Fischerei, aus verantwortungs-
voller Fischzucht, 1 kg = 18,54 €, 323 g Packung

 3,49 

–2% %
2.49 € 

Nadler  
Edle  
Matjes$lets  
nach nordischer Art, in Rapsöl, 
1 kg = 8,30 €, 300 g PackungAKTION

3.49 € 
tegut...  
Feinstes  
Graved Lachs ⁸
mit Sauce, 1 kg = 29,08 €, 
120 g PackungAKTION

1.99 € 
100 g

Antipasti ¹²
verschiedene Sorten

6



³⁸ Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.Diese Artikel erhältst du in 
tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizenbrötchen ³⁸
1 kg = 2,31 €, 10 Stück = 650 g Tüte

1.50 € 
10 Stück

AKTION

 2,99 

–16 %
2.49 € 

BIO
Naturland  
Herzberger  
Bio-Vollkornbrot  
mit Bio-Sonnenblumenkernen ³⁸, ⁴²
kräftiges Bio-Roggenvollkornbrot aus 100 % Bio-Roggen-
vollkornmehl im Mehlanteil, 1 kg = 4,98 €, 500 g Laib

 2,99 

–33 %
1.99 € 

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenstange ³⁸, ⁴²
1 kg = 7,21 €, 3 Stück = 276 g Tüte AKTION

1.99 € 
3 Stück

Karto%elbrötchen oder  
Herzberger Bio-Kornspitz oder  
Naturland Herzberger Bio-Roggenbrötchen ³⁸
1 kg = 6,63/9,48/8,84 €, 3 Stück = 300/210/225 g Tüte

AKTION
1.49 € Jaus  

Brioche Buns  
1 kg = 4,97 €,  
4 Stück = 300 g Packung

AKTION
1.99 € Pagen Gi&ar  

Hefe-Röllchen  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,65 €, 260 g Packung

 1,99 

–%5 %
1.49 € Finn Crisp  

verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,45/7,64 €,  
200/195 g Packung

7



Alles Frisch

Brie de Meaux AOP
Brie de Meaux AOP Tradition Émotion 
wird nach wie vor traditions- 
gemäß aus Rohmilch hergestellt.  
Er ist sehr aromatisch und  
ergiebig. Mit der Zeit wird  
sein Geschmack kräftiger.
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⁶ Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus Pizza!eischkäse  
oder bayerischer Leberkäse ⁶
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
herzhaft im Geschmack mit feinem Backaroma

0.79 € 
100 g

AKTION

 2,99 

–33 %
1.99 € 

100 g

Putenbrust ⁶
heiß gegart, zart und aromatisch

AKTION
1.79 € 

100 g

BIO

Bio-Wiener-Würstchen ⁶
knackige Brühwürstchen

 2,99 

–33 %
1.99 € 

100 g

Alpenspeck ⁶
mild geräuchert und schonend luftgetrocknet, 
mit vollmundigem Geschmack

AKTION
2.99 € 

100 g

BIO

Bio- 
Kochschinken ⁶
saftig, zart und mild

 1,79 

–44 %
0.99 € 

100 g

Schweizer Wurstsalat oder Wurstsalat ⁶
pikant gewürzt, eingelegt in Vinaigrette,  
mit oder ohne Käsestreifen

8



von der Theke

Brie de Meaux AOP
Brie de Meaux AOP Tradition Émotion 
wird nach wie vor traditions- 
gemäß aus Rohmilch hergestellt.  
Er ist sehr aromatisch und  
ergiebig. Mit der Zeit wird  
sein Geschmack kräftiger.
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sich öfter
mal WAS 
Gönnen

⁵ Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

 3,79 

–34 %
2.49 € 

100 g

BIO

Bioland  
Söbbeke Bio-Wilder Bernd ⁵
pikanter Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

 2,79 

–35 %
1.79 € 

100 g

Saint Albray  
oder Chaumes ⁵
würziger Weichkäse, 51 – 56 % Fett i. Tr.

 2,49 

–%8 %
1.79 € 

100 g

Gorgonzola ⁵
würziger Weichkäse mit Blauschimmel, 
48 % Fett i. Tr.

 2,99 

–16 %
2.49 € 

100 g

Brie de Meaux ⁵
würziger Weichkäse, 45 % Fett i. Tr.

AKTION
1.19 € 

100 g

Leerdammer Original oder Delacrème ⁵
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben 
erhältlich

 2,99 

–33 %
1.99 € 

100 g

Chavroux Ziegenkäse ⁵
mild-feiner Weichkäse,  
45 % Fett i. Tr.

50 % 

Rabatt
mind. 1,00 €  

je 100 g gespartauf  
Herz Allgäuer Emmentaler ⁵ 
mild-feiner Hartkäse, 45 % Fett i. Tr.
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 2,49 

–20 %
1.99 € 

Billie Green  
veganer Snack  
Salami-Style ⁸
verschiedene Sorten,  
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung AKTION

2.49 € 
Garden  
Gourmet ⁸
Sensational Burger oder  
vegetarische Gemüsebällchen, 
1 kg = 11,02/12,45 €,  
226/200 g Packung

 2,69 

–26 %
1.99 € 

Apostels Zaziki  
1 kg = 3,98 €, 500 g Becher

–0,27 € in  
tebonus Punkten 

2.22*
 

1 kg = 2,78 €

AKTION
2.49 € 

Danone 
Actimel  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,11 €,  
8 x 100 g =  
800 g Packung

 2,29 

–26 %
1.69 € 

Dr. Oetker  
Paula Pudding ⁸
Vanille mit Schoko oder  
Schoko mit Vanille,  
1 kg = 3,38/4,23 €,  
4 x 125 = 500/ 
8 x 50 = 400 g Packung

 2,39 

–25 %
1.79 € 

Weihenstephan  
Cremig & Quarkig  
verschiedene Sorten,  
Dreiviertelfettstufe,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Becher

 2,49 

–40 %
1.49 € 

Alpro  
Soya Dessert   
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,98 €,  
4 x 125 g Packung

 3,99 

–25 %
2.99 € FAGE  

griechischer Joghurt ⁸
5/0,2 % Fett, 1 kg = 6,64 €, 
450 g Becher

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,59 €  

gespart

BIO

Zwei Packungen  
Oatly Haferdrink Barista 
verschiedene Sorten, je 1 l, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.  

AKTION
1.79 € 

Arla  
Kærgården  
gesalzen oder 
ungesalzen,  
1 kg = 8,95 €, 
200 g Becher

 

 1,79 

–16 %
1.49 € 

BIO

Bioland 
Alnatura 
frische  
Bio-Weide-
milch  
3,7 % Fett,  
1 l Packung

BW/BY/TH
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Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.79 € 

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Fleisch-
wurst  
1 kg = 13,95 €,  
200 g Packung

2.19 € 

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Ravioli  
Bergkäse oder Tomate Mozzarella, 
1 kg = 8,76 €, 250 g Packung

2.19 € 

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
geriebener 
Bio-Gouda  
48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,95 €, 
200 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,99 €  

gespart

BIO

Zwei Packungen  
BioLust Bio-Wurstaufschnitt 
verschiedene Sorten , je 80 g, kaufen und 
die dritte, günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.  

AKTION
1.69 € Herta Schinken  

verschiedene Sorten, z. B. Farmerschinken, 
von Natur aus laktose- und glutenfrei,  
1 kg = 16,90 €, 100 g Packung

AKTION
1.99 € 

BIO
Wiltmann  
Bio-Salami  
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Geflügel, Bio-Peperoni 
oder Bio-Pfeffer, 1 kg = 24,88 €, 
80 g Teller

20 % 
Rabatt

BIO
auf Golfera  
Le Biodelizie  
Bio-Wurst- 
aufschnitt 
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Salame Milano,  
-Mortadella oder -Prosciutto 
Cotto, je 80 g Packung.  

4.44 € 

BIOAlnatura  
Bio- 
Parmigiano  
Reggiano  
italienischer Hartkäse,  
32 % Fett i. Tr., 1 kg = 35,52 €,  
125 g Packung
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AKTION
0.99 € 

Exquisa  
Frischkäse  
oder -zubereitung  
verschiedene Sorten,  
0,2 – 70 % Fett i. Tr. im Milch-
anteil, 1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung AKTION

2.79 € 

Le Rustique  
Camembert oder  
Brie Spitze ⁸
Weichkäse aus Frankreich, 
45/60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,16/13,95 €, 
250/200 g Packung
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Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Original Wagner Piccolinis  ⁸
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
kaufen und die dritte geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79*
 

1 l = 1,99/2,17 €

AKTION
1.99 € 

Langnese  
Cremissimo Eis  
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,21/2,41 €, 
900/825 ml Packung

10 % 
Rabatt

BIO

auf  
tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Brokkoli ,
-Blumenkohl oder - Buttergemüse
tiefgefroren, 300 g Packung  

AKTION
1.99 € 

Tante Fanny  
frischer Teig  
Butter-Blätterteig oder  
Blech-Pizzateig, 1 kg = 7,11/4,98 €, 
280/400 g Packung

3.99 € P(U)RE  
Fertiggericht ⁸
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

 3,79 

–26 %
2.79 € Giovanna Rana  

Ravioli oder Cappelletti ⁸
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,16 €, 250 g Packung

AKTION
2.22 € Frosta  

kleine Mahlzeit  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,92 €, 375 g Beutel

3.79 € 

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Chicken Dinos,  
Nuggets oder Wings  
tiefgefroren, 1 kg = 15,79/18,95/ 
9,48 €, 240/200/400 g PackungAKTION

5.99 € 
tegut...  
Lachs Natur"lets  
aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, tiefgefroren,  
1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

12



Wer Hessen liebt, will auf jeden Fall in Fulda  
dabei sein. Und wir machen’s möglich! 
ALS HAUPTSPONSOR DES HESSENTAGS 2026  
VERLOSEN WIR 25 X 2 VIP-TICKETS FÜR  
DAS ROLAND KAISER KONZERT AM 13.06.26!

tegut.com/hessentag2026

Jetzt !r  
mind. 100 €  
einkaufen,  
Kassenbon  
hochladen und  
gewinnen! 

jetzt noch bis  

03.05.2026 
mitmachen!

Exklusiv  
als VIP zu

ROLAND  
   KAISER  
   auf dem 

 Hessentag

Bi
ld

 K
I-g

en
er

ie
rt

 

tegut.com/tebonus-gewinnspiel

Hier geht’s  

zum Gewinnspiel 
 
 
 
 
  

und den Teilnahme- 

bedingungen
3. Preis 

Hochwertiges  
SUP-Board

 
… und viele   

weitere Preise!

1. Preis 
Kurzurlaub in Südtirol
!r 2 Nächte !r 2 Personen

2. Preis 
Ballonfahrt  

!r 4 Personen

Mach mit und sichere dir als tebonus Kunde  
die Chance auf einen von vielen tollen Preisen!

Hallo, ich bin Tebo!
Ich zeige dir, wie sich dein  
Einkauf mit tebonus so richtig 
lohnt – freu dich auf tolle Aktionen, 
Coupons und vieles mehr.

Mein Tipp heute: das große  
tebonus Geburtstagsgewinnspiel!

Herzklopfen

     beim  

  Sparen!



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

4 STÜCK

3.50
4 Beutel

AKTION

Vier  
Beutel  
Haribo 
verschiedene Sorten, 
je 175/160 g;  
Sorten frei wählbar.  

 11,99 

–33 %
7.99 € 

Nescafé 
Gold  
löslicher  
Bohnenkaffee, 
1 kg = 39,95 €, 
200 g Glas

 3,29 

–24 %
2.49 € 

Nestlé  
Nesquik  
verschiedene Sorten,  
kakaohaltiges Getränkepulver, 
1 kg = 7,11 €, 350 g Beutel

 3,99 

–%6 %
3.33 € 

yfood  
this is food  
Trinkmahlzeit  
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,66 €, 500 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

AKTION
2.79 € 

Ferrero  
Nutella  
Biscuits  
oder Kinder 
Cards  
1 kg = 9,18/21,80 €,  
304/128 g Packung

20 % 
Rabattauf  

Lindt  
LINDOR Kugeln  
und LINDOR Tafeln 
verschiedene Sorten  

 1,79 

–%6 %
1.49 € Mayka  

Sticks oder Brezel  
1 kg = 7,45 €, 200 g Beutel

 2,39 

–25 %
1.79 € 

Corny  
Müsliriegel  
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko, nussvoll Erdnuss & 
Vollmilch oder Milch Classic,  
1 kg = 11,93/18,65/14,92 €,  
6 x 25 g = 150/4 x 24 g = 96/ 
4 x 30 g = 120 g Packung

 4,49 

–%% %
3.99 € 

BIO

bionella  
Bio-Nuss-Nougatcreme  
vegan, Hand in Hand fair gehandelt,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Glas

 3,79 

–34 %
2.49 € 

Kölln Müsli  
verschiedene Sorten,  
z. B. Früchte-Hafer Müsli  
oder Knusper Schoko & Keks  
Hafer-Müsli, 1 kg = 4,98/5,66 €, 
500/440 g Packung

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 kg = 9,97/ 
11,96 €

AKTION
3.29 € 

Großtafel
Milka  
Schokolade  
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko & Keks  
oder Alpenmilch,  
1 kg = 10,97/13,16 €, 
300/250 g Tafel

14



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49*
 

1 kg = 15,56/ 
13,46 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 1,69 

–47 %
0.88 € 

Knorr  
Feinschmecker Suppe  
verschiedene Sorten,  
z. B. Zwiebelsuppe oder  
Waldpilz Cremesuppe,  
ergibt 750/500 ml,  
1 l = 1,17/1,76 €, Beutel

 3,99 

–2% %
2.99 € 

yummy  
Ramen  
oder Pasta ⁸
verschiedene Sorten,  
z. B. Tom Yummy oder  
Mac & Cheeze, 1 kg = 27,94/25,78 €, 
107/116 g BecherAKTION

1.49 € De Cecco Pasta  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

AKTION
2.79 € 

BIO

Alnatura  
Bio-Aceto  
Balsamico  
di Modena  
g. g. A. oder 
Bio-Condimento 
Bianco  
dunkel oder hell,  
1 l = 5,58 €,  
500 ml Flasche

20 % 
Rabatt

auf  
das Sortiment 
von Meienburg  AKTION

2.79 € 
followfood  
Thun"sch-Filets ⁸
aus bestandserhaltender  
Fischerei, verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,44/15,08 €,  
160/185 g Dose

 1,49 

–20 %
1.19 € 

tegut... 
Passata  
1 kg = 1,72 €, 
690 g Flasche

 2,29 

–21 %
1.79 € 

Thomy  
Delikatess  
Mayonnaise oder  
Remoulade ⁸
1 l = 8,95 €,  
200 ml Tube

 2.79 €

Jeden Tag 
Schoko- 
Haselnüsse  
1 kg = 13,95 €, 
200 g Dose

 1.79 €

Jeden Tag 
Kon"türe 
Extra  
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Aprikose, 
1 kg = 3,98 €, 
450 g Glas

 3.19 €

Jeden Tag 
Gold löslicher 
Bohnenka#ee  
1 kg = 31,90 €, 
100 g Glas

AKTION
1.11 € 

Knorr  
Pasta Snack Pot  
oder Knorr Spaghetteria ⁸
verschiedene Sorten,  
z. B. Brokkoli & Käse oder Pasta 
Spinaci, 1 kg = 17,90/6,94 €, 
62/160 g Becher/Packung
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¹ Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  ² Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  ⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 ²¹ Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf. 

AKTION
8.99 € 

BIO

Pizzolato 
Spumante ¹, ⁸
Bio-Pinot-Grigio 
oder Bio- 
Spumante Rosé,  
1 l = 11,99 €,  
0,75 l Flasche

 5,79 

–31 %
3.99 € 

Paulaner  
Münchner Hell  
oder Weißbier ¹, ⁸
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 19,99 

–2% %
14.99

 € 
Schneider Weisse  
Weissbier ¹, ⁸
TAP 7 Mein Original,  
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
3.99 € 

MiXery  
oder Veltins V+ ¹, ⁸
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 5,99 

–16 %
4.99 € 

BIO
Lau#ener 
Weingärtner ¹
Bio-Schwarz- 
riesling, trockener 
Rotwein aus  
Württemberg, 
Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

 4,99 

–30 %
3.49 € 

Grand Sud ¹
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Chardonnay, 
trockener  
Weißwein  
aus Frankreich, 
Vin de pays,  
1 l Flasche

 21,99 

–27 %
15.99

 € 
Jameson  
Irish  
Whiskey ², ²¹
40 Vol.-%,  
1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

 14,99 

–20 %
11.99

 € 

Limoncino 
dell‘Isola 
oder  
Clementino 
della Piana ², ⁸
Likör aus den  
besten Zitronen 
oder Clementinen  
Kalabriens, Italien, 
30 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

 5,99 

–33 %
3.99 € 

Henkell  
Sekt ¹
brut,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

11.99
 17,49 

–31 %Radeberger  
Pilsner1 oder  
Pilsner alkoholfrei8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Zugabe-

angebot

2 Dosen

Zwei Dosen Radeberger Pilsner 0,5 l; zzgl. 0,50 € 
Pfand; gratis beim Kauf einer Kiste Radeberger  
Pilsner oder Pilsner alkoholfrei. Sorten frei wählbar.

 19,99 

–2% %
14.99

 € Ho'räuhaus  
Helles Vollbier ¹, ⁸
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BY-OB/BY-S
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⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Rauch happy day 
verschiedene Sorten , je 1 l, kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.  

 1,19 

–16 %
0.99 € 

Adel- 
holzener 
Active O2  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,32 €, 
0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

 4,29 

–23 %
3.29 € Capri-Sun  

verschiedene Sorten,  
1 l = 1,65 €, 10 x 0,2 l Pack

 1,39 

–28 %
0.99 € 

Moloko ⁸
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,96/3,00 €,  
0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 1,49 

–33 %
0.99 € Monster Energy  

verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

 0,99 

–20 %
0.79 € Crodo ⁸

verschiedene Sorten,  
1 l = 2,39 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Erfrischende
      Angebote 
    für deine
     Woche   

AKTION
0.59 € 

Flötzinger  
Limonade 
oder Cola-
Mix ⁸
verschiedene 
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 1,18 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

AKTION
1.29 € 

Plose  
Mineral-   
wasser  
verschiedene  
Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 €  
Pfand

 2,94 

–24 %
2.22 € 

tegut...  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,25 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

BY-OB/BY-S
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⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,29 €  

gespart

Zwei Flaschen 
duschdas 
Duschgel ⁹
verschiedene Sorten, 
je 225 ml, kaufen und 
die dritte geschenkt 
bekommen.  
Sorten frei wählbar.

AKTION
1.49 € 

BIO

Bioland  
Alnatura Bio-Hafer- 
Dinkel-Herzen oder  
Bio-Dinkel-Kekse ⁸, ⁹
1 kg = 11,92 €, 125 g Packung

 8,99 

–11 %
7.99 € 

Naty  
BioEmbrace Windeln ⁹
verschiedene Größen  
und Packungsinhalte,  
z. B. 26er/22er-PackungAKTION

0.77 € 

BIO
demeter  
Holle Bio- 
Fruchtquetschmus ⁹
z. B. Berry Puppy oder  
Banana Lama, 1 kg = 7,70 €,  
100 g Packung

AKTION
3.99 € 

Scholl  
Hühneraugen-P#aster 
oder Fußschutzspray 
2in1 ⁸, ⁹
verschiedene Sorten, 1 l = 26,60 €, 
2 x 4er-Packung/150 ml Dose

 4,49 

–11 %
3.99 € Veet Pure  

Haarentfernungscreme 
Sensible Haut ⁹
1 l = 39,90 €, 100 ml Tube

 9,99 

–10 %
8.99 € 

Garnier  
Ambre Solaire Hydra  
24h Sonnenspray LSF50 
oder Sensitive expert+ 
Sonnenmilch LSF 50+ ⁸, ⁹
1 l = 59,93/51,37 €,  
150/175 ml  Flasche

20 % 
Rabattauf  

Dekokosmetik  
von benecos oder 
GRN [GRÜN] ⁸, ⁹

 4,99 

–30 %
3.49 € 

Sante  
Shampoo oder 
Spülung ⁹
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 13,96/23,27 €, 
250/150 ml Flasche

 3,99 

–1% %
3.29 € 

Guhl  
Shampoo ⁹
verschiedene  
Sorten, 1 l = 13,16 €, 
250 ml Flasche

 3,29 

–15 %
2.79 € 

Lavera  
Zahncreme ⁹
Complete Care oder Complete  
Care Fluoridfrei, 1 l = 37,20 €,  
75 ml Tube

 3,99 

–12 %
3.49 € 

Axe Bodyspray ⁹
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Fine Fragrance  
Collection, 1 l = 23,27 €,  
150 ml Dose
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       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

⁸ Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  ⁹ Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.  

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei Packungen  
Hakle feuchte Toilettentücher  ⁸
verschiedene Sorten, je 42er-Packung, kaufen und  
die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

 1,99 

–20 %
1.59 € WC Frisch  

Kraft Aktiv Duftspüler  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 31,80 €, 50 g Packung

 8,99 

–11 %
7.99 € 

Cat’s Best  
Original  
Katzenstreu ⁸
100 % natürliche 
Pflanzenfasern,  
1 l = 0,80 €,  
10 l TragebeutelAKTION

1.99 € 

be-so  
Leberwurst 
für Hunde, 
Rinder-
dörr"eisch 
oder Pedro 
Kauknochen  
1 kg = 19,90 €,  
100 g Packung/
Stück AKTION

0.49 € 

Gourmet  
Perle oder 
Gourmet  
A la Carte  
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 5,76 €,  
85 g Beutel

AKTION
2.50 € 

BIO

ASB  
Greenworld  
Bio-Garten-  
und Hoch-
beeterde  
tor#rei ⁸, ⁹
gebrauchsfertig 
gedüngte Pflanzerde 
zum universellen 
Einsatz im ganzen 
Garten, für Hecken, 
Sträucher, Blumen- 
und Gemüsebeete, 
100 % organische 
Rohstoffe, ideal  
für Hochbeete,  
1 l = 0,16 €,  
16 l Sack

 2,99 

–2% %
2.22 € 

Melitta  
Filtertüten ⁸
braun oder weiß,  
Größe 1x4 oder  
102, 80er-Packung

 5,99 

–33 %
3.99 € 

Raid Essen-
tials Amei-
sen- und 
Schaben- oder 
Mückenab-
wehr-Spray ¹⁹
1 l = 13,30 €,  
300 ml Dose

 6,99 

–14 %
5.99 € 

Autan  
Multi Insect  
Pumpspray  
oder Akut  
Gel ⁸, ¹⁹
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 59,90/ 
239,60 €,  
100/25 ml  
Flasche

 23,99 

–2% %
17.99

 € Ariel Waschmittel ⁸
Pulver, flüssig oder Pods, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,18/0,16/0,22 €, 100/111/82 Waschladungen, 
Packung/Flasche

AKTION
2.22 € 

Cillit Bang  
oder Bref  
Reiniger ¹⁹
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Cillit Bang Expert  
Kalk & Schmutz  
oder Bref Power  
Fett &  
Eingebranntes,  
1 l = 2,96 €,  
750 ml Flasche

 ¹⁹ Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.

 ¹⁹ Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.

 ¹⁹ Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​ ​

50 
fach 

Punkte

​ 
auf  
Jacobs Tassimo  
Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Caffè Crema XL  
oder Latte Macchiato,  
16/8 Kapseln = 144/264 g Packung

20 
fach 

Punkte

​auf  
Herz & Liebe  
Riesling​ 1, 8
halbtrockener oder süßer 
Weißwein aus der Pfalz, 
Deutschland, 0,75 l Flasche

BIO

20 
fach 

Punkte

​auf  
Holderhof  
oder tegut... Sirup​ ​
verschiedene Sorten,  
0,5 l Flasche

30 
fach 

Punkte

​auf  
Berggold  
Gelee-Bananen  
oder -Früchte Mix​ ​
250 g Packung

BIO
20 
fach 

Punkte

​auf  
Alnatura  
Bio-Hummus​ ​
Classic oder  
getrocknete Tomate,  
vegan, 150 g Becher

BIO

20 
fach 

Punkte

​ 
auf  
Wiltmann  
Salamissimo​ 8
nur in SB erhältlich,  
verschiedene Sorten,  
70/80 g Packung

15 
fach 

Punkte
​ 
auf alle  
Air Wick Produkte​ 8
verschiedene Sorten

BIO
20
fach 

Punkte

​auf  
Bioland  
tegut...  
Bio-Spargel weiß​ ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in  
 Deutschland ,  
Klasse II, 400 g Bund
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.

 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits!

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36%3& Fulda DE-ÖKO-%%1

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Ö(nungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kunden  betreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. %):%% bis 1):%% Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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 16,49 

–27 %
11.99

 € 

Lillet ², ²¹
Blanc oder Rosé, 
17 Vol.-%,  
1 l = 15,99 €, 
0,75 l Flasche

AKTION
9.99 € 

Aperol ²
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

20 % 
Rabatt

auf  
Somersby 
Bembel with Care 
oder Cooper‘s¹, ⁸
verschiedene Sorten, 
0,33/0,5 l Dose;  
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose

 11,99 

–1% %
9.99 € 

Corona Extra ¹, ⁸
1 l = 2,35 €, 10 x 0,355 l Fl./Pack,  
 2 Flaschen gratis , zzgl. 0,96 € Pfand

 1,99 

–25 %
1.49 € 

Schweppes  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,19 €,  
1,25 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

 1,69 

–23 %
1.29 € 

Elephant Bay  
Ice Tea ⁸
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

 3,29 

–15 %
2.79 € 

Jive  
FruchtSpritz ¹, ²¹
verschiedene Sorten,  
aromatisierter wein- 
haltiger Cocktail,  
fertig gemischt,  
5,9 Vol.-%, 1 l = 3,72 €, 
0,75 l Flasche

 1,99 

–10 %
1.79 € 

Rotkäppchen  
Secconade ¹, ⁸
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 5,42 €,  
0,33 l Flasche 15 % 

Rabatt
auf  
Cubers Eiswürfel , 
Crushed Ice,  
Ice Balls oder  
Eiswürfel im Becher
tiefgefroren, 2 kg/1 kg/ 
140 g Beutel/Becher  

 Coole   
   Drinks 
FÜRS SOMMER–          
       FEELING
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COCKTAIL
GEFÄLLIG? 
Prost – auf den  
Sommer!  
Hier !ndest du  
leckere Rezepte. 




